
Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/101/2011
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  r. Nr 
142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Olszanka na rok 2012 w łącznej kwocie 12 601 322 złotych w tym: 

1. Dochody bieżące: 11 407 803 złotych, 

2. Dochody majątkowe: 1 193 519 złotych. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Olszanka na rok 2012 w łącznej kwocie 14 935 147 złotych w tym: 

1. Wydatki bieżące: 12 066 236 złotych, w tym wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, 
zgodnie  z zawartą  umową  z tytułu  poręczeń  i gwarancji  udzielonych  przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego 
w kwocie 225 000 złotych 

2. Wydatki majątkowe: 2 868 911 złotych. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt  budżetu  Gminy  Olszanka  w kwocie  2 333  825  złotych  zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z: 

1. Z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 675 392 złotych 

2. Z  tytułu  wolnych  środków  jako  nadwyżka  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  Gminy 
wynikających z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 658 433 złotych. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej kwocie 3 583 492 złotych, 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 249 667 złotych, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się roczne limity dla: 

1. Zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 2 925 059 złotych. 

2. Zobowiązań  z tytułu  nowych  kredytów  i pożyczek  zaciąganych  na  sfinansowanie  przejściowego  deficytu 
budżetu w kwocie 500 000 złotych. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Olszanka do: 

1. Dokonywania  zmian  w planie  wydatków  majątkowych  budżetu  w zakresie  pomiędzy  rozdziałami 
i paragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Dokonywania  zmian  w planie  wydatków  bieżących  budżetu  w zakresie  wynagrodzeń  i pochodnych 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu. 

3. Zaciągania  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego  w trakcie  roku  przejściowego  deficytu  do 
maksymalnej kwoty 500 000 złotych. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu Gminy Olszanka w kwocie 89 000 złotych, 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu Gminy Olszanka w kwocie 31 400 złotych, 

 na zarządzanie kryzysowe w kwocie 31 400 złotych. 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

§ 8. 1. Dochody  z opłat  z tytułu  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych w wysokości  60  000  złotych, 
przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów  alkoholowych  w wysokości  50  000  złotych  oraz  gminnym  programie  przeciwdziałania  narkomanii 
w wysokości 10 000 złotych. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wydatki budżetu Gminy Olszanka obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 10. Wydatki  budżetu  Gminy  Olszanka  na  2012  rok  obejmują  zadanie  jednostek  pomocniczych  na  łączną 
kwotę 167 872 złotych, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 157 864 złotych, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Ustala  się  plan  dotacji  przedmiotowej  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Olszance  z/s w Czeskiej 
Wsi na 2012 rok. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów: 

1. 1. Zakładu Gospodarki Komunalnej 

 zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Olszanka do: 

1. Lokowania  w trakcie  realizacji  budżetu  czasowo wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

2. Do samodzielnego zaciągania zobowiązań na realizację zadań inwestycyjnych oraz na realizację remontów 
i innych zobowiązań do kwoty nie przekraczającej 2 925 059 złotych. 

3. Przekazania  swoich  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy  w zakresie  zaciągania 
zobowiązań  z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w  latach  następnych  jest  niezbędna  dla 
zapewnienia ciągłości działania tych jednostek z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 14. Upoważnia  się Wójta Gminy Olszanka do zaciągania w 2012  roku zobowiązań z tytułu umów, których 
reazliacja  w roku  budżetowym  i w  latach  następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  Gminy 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 16. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 stycznia  2012  roku  i podlega 
ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Opolskiego  oraz  na  tablicach  ogłoszeń  w miejscach 
zwyczajowo przyjętych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody bieżące na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Projekt na 

2012 r. 
600        Transport i łączność  4 117,00 

60016  Drogi publiczne gminne  4 117,00 
0690  Wpływy z różnych opłat  4 117,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  80 867,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80 867,00 

0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  1 536,00 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
78 716,00 

Inne czynsze  27 996,00 
Czynsze domów nauczyciela  13 500,00 
Czynsze Ośrodków zdrowia – mieszkalne  6 549,00 
Czynsze w ośrodkach zdrowia – użytkowe  30 671,00 

0920  Pozostałe odsetki  615,00 
750        Administracja publiczna  49 157,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  49 157,00 
2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
49 157,00 

751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  854,00 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  854,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

854,00 

752        Obrona narodowa  1 000,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  1 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

(związkom gmin) ustawami 
756        Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 559 

285,00 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 000,00 

0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  5 000,00 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
2 325 

199,00 
0310  Podatek od nieruchomości  1 952 

911,00 
0320  Podatek rolny  359 553,00 
0330  Podatek leśny  10 835,00 
0340  Podatek od środków transportowych  1 900,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 444 
948,00 

0310  Podatek od nieruchomości  471 706,00 
0320  Podatek rolny  861 706,00 
0330  Podatek leśny  1 386,00 
0340  Podatek od środków transportowych  30 050,00 
0360  Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 
0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  100,00 
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  70 000,00 
0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  20 000,00 
0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00 
0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  5 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 764 
138,00 

0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 744 
138,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000,00 
758        Różne rozliczenia  3 751 

095,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 184 

671,00 
2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 184 

671,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  566 424,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  566 424,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 3

801        Oświata i wychowanie  378 827,00 
80101  Szkoły podstawowe  39 000,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
37 000,00 

80104  Przedszkola  165 327,00 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 

0830  Wpływy z usług  160 327,00 
Opłata za wyżywienie  60 975,00 
Opłaty za uczęszczanie dzieci do przedszkoli  99 352,00 

80110  Gimnazja  7 000,00 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
7 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  167 500,00 

  

0830  Wpływy z usług  167 500,00 
851     Ochrona zdrowia  60 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000,00 
0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  60 000,00 

852     Pomoc społeczna  1 472 
401,00 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 282 
000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 282 
000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  6 000,00 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  46 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

46 000,00 

85216  Zasiłki stałe  64 000,00 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  64 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  52 000,00 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  52 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  6 401,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 4

0830  Wpływy z usług  6 401,00 
85295     Pozostała działalność  12 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  12 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 200,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 200,00 
0970  Wpływy z różnych dochodów  1 200,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  49 000,00 
0690  Wpływy z różnych opłat  49 000,00 

RAZEM  11 407 
803,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody majątkowe na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Projekt na 2012 r. 
700     Gospodarka mieszkaniowa  516 088,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  516 088,00 
0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  516 088,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  188 080,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  188 080,00 

6208  Dotacje rozwojowe  188 080,00 
926     Kultura fizyczna  489 351,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  489 351,00 
6208  Dotacje rozwojowe  489 351,00 

Razem:  1 193 519,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy na 2012 

 
Z tego 

Wydatki 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki bieżące 
Wynagrodzenia 
i pochodne  Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji  Pozostałe 

Wydatki 
osobowe nie 
zaliczanie do 
wynagrodzeń 

1  2  3  4  0  7  8  9  10  11 
010  Rolnictwo i łowiectwo  138 166,00  138 166,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  103 166,00  0,00 

01008  Melioracje wodne  68 741,00  68 741,00  68 741,00 
01030  Izby rolnicze  24 425,00  24 425,00  24 425,00 
01038  Rozwój obszarów wiejskich  10 000,00  10 000,00  10 000,00 

01041 
Program rozwoju Obszarów Wiejskich 

20072013  35 000,00  35 000,00  35 000,00 
600  Transport i łączność  114 816,00  114 816,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 816,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  109 816,00  109 816,00  109 816,00 
60017  Drogi wewnetrzne  5 000,00  5 000,00  5 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  197 800,00  197 800,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  182 800,00  0,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  162 800,00  162 800,00  15 000,00  147 800,00 
70095  Pozostała działalność  35 000,00  35 000,00  35 000,00 

710  Działalność usługowa  60 000,00  60 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00  60 000,00  50 000,00  10 000,00 

750  Administracja publiczna  1 980 553,00  1 980 553,00  1 494 009,00  0,00  0,00  0,00  370 544,00  116 000,00 
75011  Urzędy wojewódzkie  49 157,00  49 157,00  49 157,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  106 300,00  106 300,00  41 300,00  65 000,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  1 750 455,00  1 750 455,00  1 443 052,00  304 403,00  3 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  2 533,00  2 533,00  2 533,00 
75095  Pozostała działalność  72 108,00  72 108,00  1 800,00  22 308,00  48 000,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  854,00  854,00  854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  854,00  854,00  854,00 

752  Obrona narodowa  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000,00  1 000,00  1 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  144 632,00  144 632,00  36 500,00  0,00  0,00  0,00  103  132,00  5 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  140 500,00  140 500,00  35 500,00  100 000,00  5 000,00 
75414  Obrona cywilna  4 132,00  4 132,00  1 000,00  3 132,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  482 922,00  482 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  482 922,00  0,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatklu od czynności cywilno
prawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  482 922,00  482 922,00  482 922,00 

757  Obsługa długu publicznego  629 437,00  629 437,00  0,00  0,00  404 437,00  225 000,00  0,00  0,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  404 437,00  404 437,00  404 437,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego  225 000,00  225 000,00  225 000,00 

758  Różne rozliczenia  123 400,00  123 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 400,00  0,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  120 400,00  120 400,00  120 400,00 
75860  Euroregiony  3 000,00  3 000,00  3 000,00 

801  Oświata i wychowanie  4 877 497,00  4 877 497,00  3 290 389,00  392 451,00  0,00  0,00  997 627,00  197 030,00 
80101  Szkoły podstawowe  2 401 824,00  2 401 824,00  1 599 637,00  372 451,00  323 136,00  106 600,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  71 163,00  71 163,00  56 242,00  11 221,00  3 700,00 
80104  Przedszkola  643 142,00  643 142,00  435 822,00  174 939,00  32 381,00 
80105  Przedszkola specjalne  20 000,00  20 000,00  20 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 3

80110  Gimnazja  831 226,00  831 226,00  651 994,00  127 203,00  52 029,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  229 824,00  229 824,00  145 362,00  83 662,00  800,00 

80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno

administracyjnej szkół  260 733,00  260 733,00  240 633,00  20 100,00 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15 033,00  15 033,00  15 033,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  363 566,00  363 566,00  160 699,00  201 347,00  1 520,00 
80195  Pozostała działalność  40 986,00  40 986,00  40 986,00 

851  Ochrona zdrowia  60 000,00  60 000,00  2 000,00  38 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00 
85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00  10 000,00  3 000,00  7 000,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  50 000,00  50 000,00  2 000,00  35 000,00  13 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 901 841,00  1 901 841,00  397 443,00  0,00  0,00  0,00  1 501 676,00  2 722,00 
85202  Domy pomocy społecznej  61 167,00  61 167,00  61 167,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  1 282 000,00  1 282 000,00  84 322,00  1 197 578,00  100,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  11 440,00  11 440,00  11 440,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  66 000,00  66 000,00  66 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  20 000,00  20 000,00  20 000,00 
85216  Zasiłki stałe  80 000,00  80 000,00  80 000,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  352 220,00  352 220,00  304 730,00  45 070,00  2 420,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  9 014,00  9 014,00  8 391,00  421,00  202,00 
85295  Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00  20 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  98 670,00  98 670,00  53 044,00  0,00  0,00  0,00  42 880,00  2 746,00 
85401  Świetlice szkolne  60 670,00  60 670,00  53 044,00  4 880,00  2 746,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów  38 000,00  38 000,00  38 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  395 377,00  395 377,00  28 627,00  60 000,00  0,00  0,00  305 850,00  900,00 
90002  Gospodarka odpadami  36 000,00  36 000,00  36 000,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  6 300,00  6 300,00  6 300,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  185 000,00  185 000,00  185 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 4

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  60 000,00  60 000,00  60 000,00 

90019 

Wpływy i wydatki zwi azane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środkowiska  49 000,00  49 000,00  49 000,00 
90095  Pozostała działalność  59 077,00  59 077,00  28 627,00  29 550,00  900,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  747 720,00  747 720,00  2 000,00  686 596,00  0,00  0,00  59 124,00  0,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  560 524,00  560 524,00  501 400,00  59 124,00 
92116  Biblioteki  173 150,00  173 150,00  173 150,00 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  14 046,00  14 046,00  2 000,00  12 046,00 
926  Kultura fizyczna  111 551,00  111 551,00  20 000,00  85 000,00  0,00  0,00  6 551,00  0,00 

92601  Obiekty sportowe  26 551,00  26 551,00  20 000,00  6 551,00 
62605  Zadani w zakresie kultury fizycznej  85 000,00  85 000,00  85 000,00 

Wydatki 
razem:  12 066 236,00  12 066 236,00  5 389 866,00  1 297 047,00  404 437,00  225 000,00  4 425 488,00  324 398,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki majątkowe na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  2012 rok 
600     Transport i łączność  17 

299,00 
60016  Drogi publiczne gminne  17 

299,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 

299,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

750        Administracja publiczna  211 
000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  211 
000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 
000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 
000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 
000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  10 
000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

801        Oświata i wychowanie  20 
000,00 

80101  Szkoły podstawowe  20 
000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 
694,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

6208  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1306,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 003 
500,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 975 
000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 975 
000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 500,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów dróg  25 
000,00 

  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 
000,00 

926        Kultura fizyczna  607 
112,00 

92601  Zadania w zakresie kultury fizycznej  607 
112,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  607 
112,00 

RAZEM  2 868 
911,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2012 ROK 

 
Termin 
rozpocz.  Źródła finansowania wydatków  Uwagi 

Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania inwestycyjnego 
Termin 
zakończ 

Dochody 
własne  Dotacje  Pożyczki i kredyty 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust 
1 pkt 3 u.o f. 
p. 

Razem    

I.  Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Olszanka     702 862,00  0,00  2 164 743,00  0,00  2 867 605,00   

1.  Wykonanie dokumentacji na drogę siedliskową od posesji p. Nowak do posesji 
p. Bar Sołectwo Gierszowice 600600166050     12 299,00           12 299,00 Fundusz sołecki 12 299,00 

2.  Zakup wiaty przystankowej Sołectwo Jankowice Wielkie 600600166060     5 000,00           5 000,00 Fundusz sołecki 5 000,00 

3.  Techniczna modernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy 750
750236050     200 000,00           200 000,00   

4.  Zakup samochodu marki Fiat Fiorino w formie leasingu operacyjnego na okres 
3 lat 750750236060     11 000,00           11 000,00   

5.  Rozbudowa strażnicy OSP Sołectwo Przylesie 754754126050     5 000,00           5 000,00 Fundusz sołecki 5 000,00 
6.  Dozbrojenie wozów strażackich OSP Olszanka 754754126060     5 000,00           5 000,00   

7.  Wykonanie oświetleń pomieszczeń pracy szkoły PZSP w Olszance 80180101
6050     18 694,00           18 694,00   

8.  Przebudowa obiekty zbiornika wodnego w Michałowie 900900016050     75 000,00           75 000,00   

9. 

Rozbudowa wodociagu gminnego dla zwiększonego zapotrzebowania wody 
w miejscowościach Jankowice Wielkie, Olszanka, Pogorzela, Janów 
i Gierszowice oraz Obórki i Przylesie z terenami inwestycyjnymi 90090001
6050 

         1 900 000,00     1 900 000,00 

Inwestycja będzie realizowana pod 
warunkiem pozyskania dofinansowania ze 
środków PROW 20072013  "Podstawowe 
usługi dla ludności" (do 75% kosztów 
kwalifikowalnych) 

10.  Zakup kosiarki Sołectwo Krzyżowice 90090046060     3 500,00           3 500,00 Fundusz sołecki 3 500,00 
11.  Doświetlenie miejscowości Sołectwo Obórki 900900156050     8 000,00           8 000,00 Fundusz sołecki 8 000,00 
12.  Słup oświetleniowy SOLAROWY Sołectwo Jankowice Wielkie 900900156050     5 000,00           5 000,00 Fundusz sołecki 5 000,00 
13.  Dodatkowe punkty oświetleniowe w gminie 900900156050     12 000,00           12 000,00   
14.  Altana na lodowisko Sołectwo Jankowice Wielkie 926926016050     5 000,00           5 000,00 Fundusz sołecki 5 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

15.  Budowa obiektu szatniowo  rekreacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na boisku sportowym w Olszance 926926016050     322 369,00     264 743,00     587 112,00 

Złożono wniosek w ramach działania 413 
"Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla 
operacji, które odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy w ramach działania 
"Odnowa i Rozwój Wsi"  217 000,00 zł 

16.  Monitoring na boisku sportowym przy PZSP w Olszance  "Moje Boisko  Orlik 
2012" 926926016050     15 000,00           15 000,00   

II  POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE     1306,00  0,00  0,00  0,00  1306,00   

1. 

Dotacja do projektu pod nazwą "Opolska szkoła, szkołą ku przyszłości" dla 
WODIiP w Opolu na przygotowanie infrastruktury informatycznej PZSP 
Olszanka 801801016208    

1306,00 

         1306,00    
   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE (I+II)     704168,00  0,00  2164743,00  0,00  2868911,00    
                          

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy Olszanka na 2012 rok 

 
Lp.  Treść  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1  2  3  4 
Przychody ogółem:  3 583 492,00 

1  Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  2 925 059,00 
a)  Na realizację wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach  2 925 059,00 
2  Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych 
950  658 433,00 

Rozchody ogółem:  1 249 667,00 
1.  Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
963  489 351,00 

a)  Spłata kredytu na zadanie „ Budowa boisk sportowych z zapleczem szatniowym i infrastrukturą techniczną w ramach programu „MOJE 
BOISKO – ORLIK 2012” 

489 351,00 

2  Wykup innych papierów wartościowych  982  250 000,00 
3  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  510 316,00 
a)  Spłata kredytu na wykonanie rurociągu wody pitnej na odcinku Krzyżowice Olszanka  53 400,00 
b)  Spłata kredytu na budowę kanalizacji tłocznej i sanitarnej, przepompowni ścieków Nr 1 i Nr 2 w Gierszowicach  46 916,00 
c)  Spłata kredytu na wydatki inwestycyjne  110 000,00 
d)  Spłata kredytu na zadanie Budowa boisk sportowych z zapleczem szatniowym i infrastrukturą techniczną w ramach programu „MOJE 

BOISKO – ORLIK 2012” 
300 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

Zaplanowano deficyt budżetu w kwocie 2 333 825,00 złotych co w odniesieniu do planowanych dochodów budżetu daje 18,52 %. W spłatę zaciągniętych w latach 
poprzednich pożyczek i kredytów, a także wykup obligacji zaangażowano kwotę 1 249 667,00 złotych. W związku z powyższym powstała różnica pomiędzy 
dochodami pozostałymi do dyspozycji a zaplanowanymi wydatkami w kwocie 3 583 492,00 złotych będzie pokryta z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  2012 rok 
851        Ochrona zdrowia  60 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000,00 
0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  60 000,00 

Wydatki budżetu na gminny program przeciwdziałania narkomanii na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  2012 rok 
851        Ochrona zdrowia  10 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00 
2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  3 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  3 000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  2 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  5 000,00 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  2012 rok 
851        Ochrona zdrowia  50 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  50 000,00 
2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 9umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
11 000,00 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  24 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  24 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  2 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  1 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  9 000,00 

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  1 000,00 

4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  2 000,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  2012 rok 
750  Administracja publiczna  49 157,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  49 157,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  49 157,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  854,00 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  854,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  854,00 

752  Obrona narodowa  1 000,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  1 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 286 000,00 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 282 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  1 282 000,00 

Fundusz alimentacyjny  1 282 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  4 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  4 000,00 

RAZEM  1 337 011,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami na 2012 rok 

 
Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami na 2012 rok 

Dział  Rozdział  §  Treść  2012 rok 
750  Administracja publiczna  49 157,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  49 157,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 786,00 

Środki obce  41 786,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 347,00 

Środki obce  6 347,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  1 024,00 

Środki obce  1 024,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  854,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  854,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  726,00 

Środki obce  726,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  110,00 

Środki obce  110,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  18,00 

Środki obce  18,00 
752  Obrona narodowa  1 000,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne  1 000,00 
4700  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

Środki obce  1 000,00 
852  Pomoc społeczna  1 286 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  1 282 000,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  100,00 
Środki obce  100,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 196 315,00 
Środki obce  1 196 315,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 906,00 
Środki obce  28 906,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 336,00 
Środki obce  2 336,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 3

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  53 080,00 
Środki obce  53 080,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 263,00 
Środki obce  1 263,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.  4 000,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 000,00 
Środki obce  4 000,00 

RAZEM  1 337 011,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielane w 2012 roku 

Projekt dotacji podmiotowych w 2012 roku 

 
L.P.  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Kwota 

1.  801  80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich  372 451,00 
2.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury i sportu w Olszance z/s w Krzyżowicach 

gminna instytucja kultury 
501 400,00 

3.  921  92116  Gminny Ośrodek Kultury i sportu w Olszance z/s w Krzyżowicach 
gminna instytucja kultury 

173 150,00 

OGÓŁEM  1 047 001,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

Dotacje celowe na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych w 2012 roku 

 
L.P.  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Kwota 

1.  010  01041  Realizacja zadania własnego odnowa i rozwój wsi Olszanka  35 000,00 
2.  801  80105  Przedszkola specjalne dotacja  20 000,00 
3.  851  85153  Zwalczanie narkomanii  3 000,00 
4.  851  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  35 000,00 
5.  921  92120  Ochrona zabytków i opieka nas zabytkami  12 046,00 
6.  926  92605  Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury fizycznej i popularyzacji sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy  85 000,00 

OGÓŁEM  190 046,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki dysponowane w ramach budżetu przez jednostki pomocnicze (Fundusz sołecki) oraz do dyspozycji rad sołeckich na 2012 rok 

 

L.P.  Klasyfikacja  Razem 
Czeska 
Wieś  Gierszowice 

Jankowice 
Wielkie  Janów  Krzyżowice  Michałów  Obórki  Olszanka  Pogorzela  Przylesie 

1.  Rolnictwo i łowiectwo  13 741,00 
a)  010010084270  13 741,00 

Wydatki bieżące  13 741,00 
Odwodnienie miejscowości Przylesie  10 000,00  10 000,00 
Udrożnienie rowów w Czeskiej Wsi  3 741,00  3 741,00 

2.  Transport i łączność  45 115,00 
a)  600600164270  3 000,00 

Wydatki bieżące  3 000,00 
Remont wiat przystankowych  3 000,00  3 000,00 

b)  600600164300  19 816,00 
Wydatki bieżące  19 816,00 
Zakup kostki brukowej do wyłożenia 
na placu wiejskim przy krzyżu  1 813,00  1 813,00 
Modernizacja drogi  zakup 
frezowiny, prace związane 
z modernizacją drogi w czynie 
społecznym  3 000,00  3 000,00 
Zakup kostki na remont chodnika  15 003,00  15 003,00 

c)  600600166050  12 299,00 
Wydatki majątkowe  12 299,00 
Wykonanie dokumentacji na drogę 
siedliskową od posesji p. Nowak do 
posesji p. Bar  12 299,00  12 299,00 

d)  600600166050  5 000,00 
Wydatki majątkowe  5 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 2

Wiata przystankowa w Jankowicach 
Wielkich  5 000,00  5 000,00 

e)  600600174270  5 000,00 
Wydatki bieżące  5 000,00 
Remont drogi polnej położonej na 
działce nr 682  5 000,00  5 000,00 

3.  Administracja publiczna  12 541,00 
a)  750750754210  533 

Wydatki bieżące  533 
Zakup stojaka na flagę, tablicy 
ogłoszeń oraz godła  533  533 

b)  750750754300  2 000,00 
Wydatki bieżące  2 000,00 
Słup ogłoszeniowy  2 000,00  2 000,00 

c)  750750954210  10 008,00 
Wydatki bieżące  10 008,00 
Do dyspozycji Rad Sołeckich  10 008,00  910  846  1 270,00  802  1 056,00  1 002,00  812  966  1 068,00  1 276,00 

4. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 000,00 
a)  754754124300  3 000,00 

Wydatki bieżące  3 000,00 
Zakup okien i parapetów 
wewnętrznych i zewnętrznych do 
remizy (montaż w czynie 
społecznym)  3 000,00  3 000,00 

b)  754754126050  5 000,00 
Wydatki majątkowe  5 000,00 
Rozbudowa strażnicy OSP 
w Przylesiu  5 000,00  5 000,00 

5. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  17 800,00 
a)  900900044210  1 300,00 

Wydatki bieżące  1 300,00 
Kosze na śmieci  1 300,00  1 300,00 

b)  900900046060  3 500,00 
Wydatki majątkowe  3 500,00 
Zakup kosiarki  3 500,00  3 500,00 

c)  900900156050  13 000,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 3

Wydatki majątkowe  13 000,00 
Słup oświetleniowy SOLAROWY  5 000,00  5 000,00 
Doświetlenie miejscowości Obórki  8 000,00  8 000,00 

6. 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  59 124,00 
a)  921921094210  1 000,00 

Wydatki bieżące  1 000,00 
Zakup stołu do gry w piłkarzyki do 
świetlicy wiejskiej  1 000,00  1 000,00 

b)  921921094270  58 124,00 
Wydatki bieżące  58 124,00 
Remont świetlicy wiejskiej 
w Przylesiu  6 986,00  6 986,00 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Michałowie  9 000,00  9 000,00 
Remont świetlicy wiejskiej 
w Pogorzeli  17 300,00  17 300,00 
Remont i doposażenie kuchni 
w świetlicy wiejskiej w Janowie  11 308,00  11 308,00 
Zakup i montaż okien do świetlicy 
wiejskiej w Krzyżowicach  13 530,00  13 530,00 

7.  Kultura fizyczna  11 551,00 
a)  926926014210  3 000,00 

Wydatki bieżące  3 000,00 
Doposażenie do placu zabaw (zakup 
sześcianu)  3 000,00  3 000,00 

b)  926926014270  3 551,00 
Wydatki bieżące  3 551,00 
Boisko, szatnia, plac zabaw  3 551,00  3 551,00 

c)  926926016050  5 000,00 
Wydatki majątkowe  5 000,00 
Altana na lodowisko  5 000,00  5 000,00 

OGÓŁEM  167 872,00  14 651,00  13 145,00  23 121,00  12 110,00  18 086,00  16 815,00  12 345,00  15 969,00  18 368,00  23 262,00 



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 4

Przydzielone środki z tytułu uchwalenia Funduszu Sołeckiego na poszczególne sołectwa 

 
SOŁECTWO  KWOTA 
Czeska Wieś  13 741,00 
Gierszowice  12 299,00 

Jankowice Wielkie  21 851,00 
Janów  11 308,00 

Krzyżowice  17 030,00 
Michałów  15 813,00 
Obórki  11 533,00 
Olszanka  15 003,00 
Pogorzela  17 300,00 
Przylesie  21 986,00 
RAZEM  157 864,00 

Przyznane środki do dyspozycji rad sołeckich w poszczególnych sołectwach 

 
L.P.  Klasyfikacja  Razem  Czeska Wieś  Gierszowice  Jankowice Wielkie  Janów  Krzyżowice  Michałów  Obórki  Olszanka  Pogorzela  Przylesie 

Do dyspozycji Rad Sołeckich  10 008,00  910,00  846,00  1 270,00  802,00  1 056,00  1 002,00  812,00  966,00  1 068,00  1 276,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Olszance z/s w Czeskiej Wsi na 2012 rok 

 
Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota 
1  900  90017  Zakład Gospodarki Komunalnej w Olszance z siedzibą w Czeskiej Wsi  60 000,00 

Powyższa dotacja przyznana jest dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w celu dopłat do 1 m3 odprowadzanych przez mieszkańców Gminy Olszanka ścieków. 
Powyższa dotacja ma charakter przedmiotowy i powoduje obniżenie kosztów ponoszonych przez indywidualnych odbiorców usług świadczonych przez Zakład. 

Razem dotacje przedmiotowe z budżetu Gminy 60 000,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak



Id: RPQVWCJJUXLEINKAKKJPFDVGO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/101/2011

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Olszance z/s w Czeskiej Wsi na 2012 rok 

I) Stan środków obrotowych na dzień początek roku  216 363,46 

II) Przychody 1 478 000,00 

1) Wpływy z usług 1 321 000,00 

2) Wpływ z odsetek pozostałych 6 000,00 

3) Przychody z innych źródeł 91 000,00 

4) Dotacje z budżetu 60 000,00 

III) Środki dyspozycyjne 1 254 541,00 

IV) Koszty 1 254 541,00 

1) Wydatki bieżące 1 254 541,00 z tego: 

 wynagrodzenia 276 600,00 

 pochodne wynagrodzeń 46 000,00 

V) Stan środków obrotowych na koniec roku 7 095,54 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Szymaniak


